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Elizabeth, formand  
 

Skolebestyrelsen  

De seneste opdateringer  
 
Som Stine annoncerede i nyhedsbrevet før jul, så 
vil vi fra Skolebestyrelsen have et lille afsnit i 
nyhedsbrevet en gang i kvartalet. 

Som I måske har hørt i medierne, så står Nyborg 
Kommune til at skulle finde 72 mio., selvom 
budgettet for 2026 blev vedtaget i oktober måned. 

Høringsmaterialet vil blive udsendt d. 17. februar 
og vi vil selvfølgelig afgive høringssvar hertil. Lige 
nu ved vi dog ikke, hvordan det evt. vil påvirke 
vores skole og vores børn.  

Vi har før haft brug for jeres opbakning og kan få 
brug for den igen. 

I dette skoleår har vi taget hul på at revidere og 
kvalificere vores princip for skole/hjem 
samarbejde samt vores kommunikationspolitik. 

Dette arbejde foregår i tæt samarbejde med 
skolens medarbejdere og ledelsen. 

I skolebestyrelsen sidder to 
medarbejderrepræsentanter, som gør et stort 
stykke arbejde i at høre kollegerne om deres 
mening om, hvad vi har drøftet i bestyrelsen. 

Dette kvalificerer vores arbejde, så vi får 
udarbejdet et princip for skole/hjem samarbejde 
og en kommunikationspolitik, som både skolens 
medarbejdere og forældrene på Vibeskolen kan 
læne sig op ad.  

Det er i vores alles interesse, at samarbejdet 
mellem skole og hjem fungerer bedst muligt til 
gavn for vores børn.  

Der er valg til Skolebestyrelsen i lige år, hvilket 
betyder, at I i løbet af foråret hører mere om 
dette.  

Hvis I har brug for at vende noget med os, så 
husk, at I finder vores navne og 
kontaktoplysninger på skolens hjemmeside. 

 

 

 

 

Åbning af vores nye SFO-bibliotek, som ligger på Kam 1 i rummet Viben 1. Man er som forælder mere end velkommen 
til at sætte sig derind med sit barn og lavedagens læsetræning og læseoplevelse i forbindelse emd hentining i SFO.  

 

Skoleledelsen  
 

Nyt på skolen 
Økonomi, indsatser og dagligdag  

Vi er naturligvis disse dage meget optagede og 
bekymrede for, hvad det betyder for skoleområdet, 
at kommunene skal finde så store millionbeløb. Vi 
er alle, jer og os, bekymrede for, hvilke 
konsekvenser det vil have på skolerne. 

Hverdag 

På 5.årg., begge afdelinger, er vi med i projekt 
SYKL. Lærerne har været på 3 dages uddannelse. 
SYKL står for Systematiseret Klassekammerathjælp 
— en didaktisk metode, hvor elever arbejder i 
makkerpar og hjælper hinanden med 
matematikopgaver på en struktureret måde. Det er 
altså et projekt om klassekammerathjælp mellem 
elever i matematik frem for et almindeligt projekt 
eller opgave. Dette fordi læring og udvikling ofte 
sker, når man er i stand til at hjælpe andre (Peer-
tutoring). 

 

 

I vores indskoling har vi gennem en længere 
periode haft et fælles fokus på at blive mere 
samstemte – både i den enkelte klasse og på tværs 
af klasser og årgange. Vores hverdag er kompleks, 
fordi vi ikke kun skal undervise, men også 
håndtere konflikter, støtte børn i deres sociale 
udvikling og hjælpe med at regulere uro, følelser 
og nervesystemer, når noget bliver svært. 

Derfor har vi haft et stort behov for at stå på et 
mere fælles fundament. Det betyder, at vi 
arbejder på at skabe tydelige rammer, faste 
strukturer og genkendelige rutiner, som børnene 
kan læne sig op ad – og som samtidig gør det 
lettere for os som voksne at hjælpe hinanden, når 
vi træder ind i hinandens klasser, eller når der er 
vikar på. 

 

 

 

Besæg af borgmesteren da vi fejrede ”den sureste uge”, 
hvor vi hyldede både lege- og skolepatrulje. 

 

 


